Conselho Superior do IESP, na 3ª Reunião Ordinária ocorrida no dia 02 de maio de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a readequação do projeto pedagógico do Curso de Formação de Guarda

Municipal de Marabá com carga horária de 450 horas aula, na modalidade presencial no valor

total de R$ 125.992,10 (cento e vinte e cinco mil, novecentos e noventa e dois reais e dez

centavos), sob a Supervisão pedagógica da Coordenadoria de Ensino Profissional do IESP;

Art. 2º A implementação e execução das atividades obedecerão aos procedimentos previstos

no Projeto Pedagógico do Curso;

Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.